[bookmark: _GoBack]
ИЗВЕЩЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В КОНКУРСНУЮ ДОКУМЕНТАЦИЮ

ЗАКАЗЧИК – «КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДИВНОГОРСКОЕ УЧИЛИЩЕ (ТЕХНИКУМ) ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА»
(663094, г.Дивногорск, Красноярский край,ул.Спортивная,2)  руководствуясь п. 2.3.1. Конкурсной документации настоящим уведомляет о внесении изменений в конкурсную документацию проведения открытого конкурса по выбору Подрядчика на выполнение строительно-монтажных и пусконаладочных работ с приобретением оборудования по объекту : «Реконструкция нежилого здания под учебный корпус  «КГАОУ СПО «ДУТОР» по адресу: г. Дивногорск, ул. Чкалова 3а/1»

Контактные лица:
Чемидов Владимир Лиджигоряевич, тел.: 8(391-44) 3-77-76,
Федько Людмила Ильинична, тел.: 8(391-44) 3-62-04
факс – 8(391-44)3-62-04, электронная почта urduor@mail.ru

Причина: внесение изменений в Конкурсную документацию.

Были внесены следующие изменения в конкурсную документацию:

1.Изменен пункт 2.2.1.(Наличие у участника конкурса опыта выполнения работ). Критерии и порядок оценки заявок на участие в конкурсе, их содержание и значимость. Приложение к Части IІI «ИНФОРМАЦИОННАЯ КАРТА КОНКУРСА»
Новая редакция:

2.2.1. Наличие у участника конкурса опыта выполнения работ.
Предмет оценки: объем выполненных работ по строительству и  реконструкции нежилых зданий, согласно данных п.1 Приложения №2 к форме 2 «Заявка на участие в конкурсе».
Баллы начисляются от 0 до 50 в зависимости от количества объектов, по которым проводились аналогичные предмету конкурса работы и их стоимости. В случае отсутствия сведений об опыте проведения аналогичных предмету конкурса работ – 0 баллов.
В целях оценки заявок по данному критерию комиссией будут приниматься в расчет сведения о выполненных работах за период с 2009 по 2013 год. В расчет принимаются только завершенные работы по объектам. Работы, начатые до 2009 года и завершенные в период 2009-2013 годы, будут приняты полностью.
Участнику конкурса, представившему сведения о большем опыте проведенных аналогичных предмету конкурса работ (преимущество имеет объем работ, выраженный в рублях, чем количество объектов), присваивается высший балл. Далее присуждение баллов производится пропорционально относительно лучших показателей.

Директор КГАОУ СПО «ДУТОР»                                   В.Н.Михайлов